HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ
ĐANG CẬP NHẬT

(Đã ký)

Vũ Tuân

HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ
Số: 331/CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 8 tháng 10 năm 1980

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
SỐ 331/CP NGÀY 8-10-1980 VỀ VIỆC CHIA XÃ VỌNG SƠN THUỘC HUYỆN KỲ ANH, TỈNH NGHỆ TĨNH THÀNH

HAI XÃ LẤY

TÊN LÀ XÃ KỲ SƠN VÀ XÃ KỲ LÂM

HỘI ĐỒNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ vào Điều 74 của Hiến pháp năm 1959 quy định các quyền hạn của Hội đồng Chính

phủ;

Theo đề nghị của Uỷ ban Nhân dân tỉnh Nghệ Tĩnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay phê chuẩn việc chia xã Vọng Sơn thuộc huyện Kỳ Anh, tỉnh Nghệ Tĩnh thành hai

xã lấy tên là xã Kỳ Sơn và xã Kỳ Lâm.

- Xã Kỳ Sơn gồm có các xóm Sơn Phong, Sơn Trung, Sơn Bình;

- Xã Kỳ Lâm gồm có các xóm Minh Châu, Hà Thành, Mỹ Thành.

Đường ranh giới của xã Kỳ Sơn và xã Kỳ Lâm được xác định bởi con sông Rào Thổ chảy qua

giữa hai xã này.

Điều 2: Uỷ ban Nhân dân tỉnh Nghệ Tĩnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1461